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Alkusanat

Ratahallintokeskus (RHK) tilasi VTT:ltä maaliskuussa 2009 selvityksen tasoristeysten turval-
lisuudesta yhteensä kuudelta rataosalta. Lisäksi RHK tilasi kolmen rataosan tasoristeysten
tarkastusten päivitykset. Ratahallintokeskus muuttui 1.1.2010 Liikenneviraston rautatieosas-
toksi, mutta tässä raportissa tilaajasta käytetään edelleen nimitystä RHK, koska työn tilaus
tehtiin vuonna 2009 RHK:n nimissä.

Tämä raportti sisältää syksyllä 2009 ja keväällä 2010 tarkastettujen rataosien Tampere–
Kokemäki ja Kokemäki–Pori tasoristeysten turvallisuustietojen päivitykset. Näitä ovat kartta-
kuvat, tasoristeysten ominaisuustaulukot, toimenpide-ehdotukset kullekin tasoristeykselle se-
kä kuvaliite, jossa on esitetty kunkin tasoristeyksen näkemät, profiilimittauksen tulokset sekä
tasoristeyksestä otetut valokuvat. Tämän raportin lisäksi tarkastettujen rataosien tiedoilla täy-
dennettiin tietokonesovellusta, jolla voidaan katsella eri tasoristeyksistä otettuja valokuvia
sekä muita tietoja. Tasoristeyksistä kuvatut videot liitetään myös osaksi tätä sovellusta.

VTT:ssa työn vastuuhenkilö oli Antti Seise. Raportin ovat laatineet Tapio Ahonen ja Antti
Seise. Inventoinnin kenttätyön ovat tehneet Tapio Ahonen, Antti Seise ja Erkki Ritari.

Espoo 27.4.2010

Tekijät
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1 Johdanto

 Ratahallintokeskus (RHK) halusi selvittää kuuden rataosan tasoristeysten turval-
lisuustason. RHK halusi myös päivittää kolmen rataosan tasoristeysten turvalli-
suustiedot. Tämä raportti käsittelee rataosien Tampere–Kokemäki ja Kokemäki–
Pori turvallisuustietojen päivitystä. Tasoristeyksistä laadittiin myös toimenpi-
desuositukset, joiden toteutuksella tasoristeysten turvallisuustasoa voidaan nostaa
nykyistä paremmaksi.

Rataosa Tampere–Kokemäki on 97 km pitkä ja yksiraiteinen. Sillä on runsaasti
sekä henkilö- että tavaraliikennettä. Rataosan nopeusrajoitus Lielahteen saakka on
120 km/t ja Lielahdesta Kokemäelle 140 km/t. Rataosalla on 30 tasoristeystä. Ra-
taosa on tarkastettu ensimmäisen kerran vuonna 2000 ja tarkastuksesta on julkais-
tu vuonna 2001 VTT:n tutkimusraportti1. Vuonna 2000 tehdyn tarkastuksen jäl-
keen rataosalta on poistettu kahdeksan tasoristeystä.

Rataosa Kokemäki–Pori on 38 km pitkä ja yksiraiteinen. Sillä on runsaasti sekä
henkilö- että tavaraliikennettä. Rataosan nopeusrajoitus on 140 km/t ja sillä on 27
tasoristeystä. Rataosa on tarkastettu ensimmäisen kerran vuonna 2000 ja tarkastus
on raportoitu samassa raportissa rataosan Tampere–Kokemäki tarkastuksen yh-
teydessä1. Vuonna 2000 tehdyn tarkastuksen jälkeen rataosalta on poistettu kuusi
tasoristeystä.

Rataosan raporttiin voi tutustua suoraan VTT:n Internet-sivujen kautta osoitteessa:
http://virtual.vtt.fi/virtual/rhk.

2 Tavoite

 Tavoitteena oli:

1. selvittää kunkin tasoristeyksen näkemien pituudet tieltä radalle ja tien pituus-
kaltevuus radan välittömässä läheisyydessä,
2. määrittää kolmelle erilaiselle ajoneuvotyypille (henkilöauto, kuorma-auto ja
ajoneuvoyhdistelmä) ylitysajat kaikissa ajokelpoisissa varoituslaitteettomissa ta-
soristeyksissä sekä verrata ajoneuvojen tasoristeysten ylitysaikoja junien ajoaikoi-
hin näkemän rajalta tasoristeykseen,
3. esittää kunkin tasoristeyksen näkemä- ja tieolosuhteet kuvina sekä laatia tau-
lukko tasoristeysten varoituslaitteista,

1  Matti Anila ja Jouni Hytönen. Tasoristeysten turvallisuus Tampere–Pori-rataosalla. Tutkimusraportti
722/2001. VTT.

http://virtual.vtt.fi/virtual/rhk.
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4. laatia konkreettiset suositukset jokaisen tasoristeyksen turvallisuuden paranta-
miseksi,
5. laatia taulukko tasoristeysten liikennemerkeistä sekä niiden kunnosta,
6. videoida kaikki ne tasoristeykset, joista voidaan mittausautolla mitata tien pi-
tuusprofiili.

3 Aineisto ja menetelmät

3.1 Tasoristeysten tarkastus

Kaikki rataosien Tampere–Kokemäki ja Kokemäki–Pori 57 tasoristeystä käytiin
tarkastamassa paikan päällä syksyllä 2009 ja keväällä 2010. Rataosakohtaisissa
liitteissä 2A ja 3A on karttakuvat tasoristeyksistä.

Tarkastustyön yhteydessä selvitettiin pisimmät mahdolliset näkemien pituudet
tieltä radalle, varoituslaitteiden tyyppi, tasoristeyksen liikennemerkit ja niiden
kunto, tien geometriaa sekä lukuisten ratateknisten laitteiden kunto ja sijainti. Lo-
puksi tasoristeykset valokuvattiin ja ajokelpoiset tasoristeykset videoitiin. Tarkas-
tustyön kuvaus on esitetty lähemmin liitteessä 1.

Maastossa suoritetun tarkastuksen ja kartta-aineiston avulla korjattiin yksityistei-
den sekä metsä- ja viljelysteiden tieluokat vastaamaan tämänhetkistä tilannetta.
Kun näitä tieluokkia on muutettu, niin RHK:n tasoristeysrekisterin mukainen tie-
luokka on esitetty rataosakohtaisissa liitteissä 2D ja 3D suluissa tasoristeyksen
nimen yhteydessä.

Rataosakohtaisissa liitteissä 2Dja 3D on myös ehdotettu joillekin tasoristeyksille
uutta nimeä. Tällöin rekisterin mukainen nykyinen nimi on esitetty suluissa taso-
risteyksen nimen jälkeen.

Rataosalla Tampere–Kokemäki todettiin useita epävirallisia ylityspaikkoja. Niissä
kevyt liikenne ylittää radan paikasta, jossa ei ole tasoristeystä. Paikoista on valo-
kuvia sekä sijaintitiedot liitteessä 2E.

3.2 Ylitysaikojen määritys

Kaikille tasoristeyksille, joissa ei ollut puomilaitosta ja jotka olivat mittaukseen
käytetyllä autolla ajettavassa kunnossa, määritettiin radan ylitykseen tarvittava ai-
ka erikseen henkilöautolle, kuorma-autolle ja ajoneuvoyhdistelmälle. Ylitysaikaa
määritettäessä auton oletettiin lähtevän ylittämään tasoristeystä 8 metrin etäisyy-
deltä lähimmästä kiskosta kuljettajan kohdalta mitattuna. Ylitys katsottiin päätty-
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neeksi, kun ajoneuvon perä oli radan ylityksen jälkeen aukean tilan ulottuman ul-
kopuolella eli yleensä 2,5 metrin päässä radan keskilinjasta.

Ylitysaikojen määritys perustuu suureen määrään ajosimulaattorilla tehtyjä ylitys-
ajan määrityksiä tien pituusprofiililtaan erilaisissa tasoristeyksissä. Suurin ylityk-
senaikainen nopeus on arvioitu maastokäynnin aikana ja tien pituusprofiilia kuvaa
tieltä 30 m:n päästä mitatun korkeuden ja tasoristeyksen korkeuden erotus. Ylitys-
ajan määrittäminen on esitetty tarkemmin liitteessä 4.

Ylitysaikaa verrattiin junan ajoaikaan sen suurimmalla sallitulla nopeudella mita-
tulla näkemämatkalla. Jotta tasoristeys olisi turvallinen, ylitysajan tulisi olla pie-
nempi kuin junan ajoajan näkemäalueen rajalta tasoristeykseen. Rataosakohtaisis-
sa liitteissä 2B ja 3B on esitetty kunkin tasoristeyksen ylitysmahdollisuus edellä
mainituilla ajoneuvoryhmillä näihin ylitysmäärityksiin perustuen.

Jos tasoristeys on tarkoitettu vain kevyen liikenteen käyttöön, on tasoristeyksen
ylitysmahdollisuus esitetty ilmaisulla "vain kevyelle liikenteelle". Jos tieura tai ta-
soristeyksen kunto on niin huono, että ylitysaikalaskelmissa käytetyillä autoilla ta-
soristeystä ei voi ylittää, on ylitysmahdollisuus esitetty ilmaisulla "vain maasto-
ajoneuvokelpoinen".

3.3 Suositusten laadintaperusteet

Suositusten lähtökohtana olivat etenkin lasketut autojen tasoristeysten ylitysajat ja
junien ajoajat tasoristeykseen saavutettavan näkemän puitteissa. Suosituksia laa-
dittaessa toimenpiteet jaettiin kahteen toteutusvaiheeseen: heti ja myöhemmin.

Ensimmäisessä eli heti-vaiheessa on tasoristeyksen turvallisuutta parantavia suosi-
tuksia, jotka on mahdollista toteuttaa nopeasti. Tällaisia toimenpiteitä ovat mm.
kasvillisuuden raivaus näkemäalueelta, ajoneuvoluokkakohtaisten ajokieltojen
asettaminen tasoristeykseen ja odotustasanteiden kunnostaminen tai parantami-
nen. Heti-vaiheen tavoitteena on, että mikäli suositustoimenpiteet toteutetaan, var-
tioimattoman tasoristeyksen ylitysaika autolla on lyhyempi kuin junan ajoaika ta-
soristeykseen. Heti-vaiheen toimenpiteisiin on ajateltu ryhdyttävän mahdollisim-
man pikaisesti, mutta toimenpiteiden loppuun saattaminen saattaa kestää 2–3
vuotta.

Toinen eli kohta-vaihe sisältää toimenpiteitä, joita ei voida välittömästi toteuttaa.
Tällaisia toimenpiteitä ovat mm. puolipuomilaitoksen asentaminen. Kohta-
vaiheen toimenpiteet on ajateltu toteutettavan noin viiden vuoden kuluessa.

Kolmas eli myöhemmin-vaihe sisältää tasoristeyksiä kokonaan poistavia eritaso-
ratkaisuja.
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4 Tulokset

Tämä raportti on lyhennetty versio VTT:n jo vuodesta 1999 lähtien laatimista ta-
soristeysten turvallisuutta koskevista raporteista. Raportista on jätetty pois yh-
teenvedonomaiset tarkastelut, jotka koskevat tarkastettujen rataosien tasoristeys-
ten nykytilaa ja kuntoa. Näiden lisäksi on jätetty pois tehtyjen turvallisuus-
suositusten tarkastelut ja yhteenvedot.

Tulokset on esitetty rataosakohtaisissa liitteissä 2 ja 3. Liitteissä A on esitetty kun-
kin tasoristeyksen sijainti kartalla. Liitteisiin B on kerätty taulukkomuotoon taso-
risteysten tietoja. Liitteissä C on esitetty kunkin tasoristeyksen keskeisiä tietoja ja
tasoristeyksen mitattu geometria sekä esitetty tasoristeyksestä otettuja valokuvia.
Liitteissä D ovat kunkin tasoristeyksen konkreettiset suositukset tasoristeyksen
turvallisuuden parantamiseksi. Rataosalla Tampere–Kokemäki havaitut epäviralli-
set ylityspaikat on esitetty liitteessä 2E.



LIITE 1

Rataosilla Tampere–Kokemäki ja Kokemäki–Pori
tehty tarkastus

Jokaisessa tarkastettujen rataosien tasoristeyksessä käytiin paikalla. Rataosalla Tampere–
Kokemäki käytiin syyskuussa 2009 ja rataosalla Kokemäki–Pori syksyllä 2009 ja keväällä
2010. Yhteensä tarkastettuja tasoristeyksiä oli 57 kpl.

Näkemät

Tienkäyttäjän näkemät radalle mitattiin etäisyyskiikarilla tai etäisyysmittarilla. Mittaus teh-
tiin tieltä 8 metrin päästä lähimmästä kiskosta ja 1,1 metrin korkeudelta ajoradan pinnasta.
Kevyen liikenteen väylien näkemät mitattiin karsinan takaa seisomakorkeudelta. Radalla
mittauspiste oli 1,1 metrin korkeudella kiskosta. Mittaamalla haettiin etäisin piste, johon
kasvillisuus tai maastoesteet eivät vielä rajoittaneet näkyvyyttä.

Mittausten yhteydessä, kasvillisuuden peittäessä näkyvyyttä, arvioitiin saavutettava näke-
mä sen jälkeen, kun kasvillisuus raivataan rautatiealueelta (n. 10 metriä molemmin puolin
radan keskilinjasta). Etäisyydet mitattiin metrin tarkkuudella ja kirjattiin viiden metrin
tarkkuuteen pyöristettyinä. Poikkeuksena erittäin lyhyet (vaaralliset) etäisyydet, jotka kir-
jattiin metrin tarkkuudella.

Kaikki mitatut tai arvioidut etäisyyksien metrimäärät talletettiin mittaus- tai arviointihet-
kellä asianomaisen tasoristeyksen lomakkeelle ja myöhemmin kannettavan tietokoneen
tilasto-ohjelmaan.

Valokuvat

Tasoristeysalueesta otettiin valokuvat digitaalikameralla tieltä 8 metrin päästä radalle va-
semmalle ja oikealle, tieltä 8, 25 ja 50 metrin päästä suoraan kohti tasoristeystä sekä radal-
ta 30 ja 100 metrin päästä suoraan kohti tasoristeystä. Kuva otettiin tieltä 1,1 metrin kor-
keudelta tien pinnasta. Kuvat radalta tasoristeykseen otettiin keskeltä rataa seisomakorkeu-
delta.

Otetut kuvat tallennettiin tietokoneella käytettävään katseluohjelmasovellukseen, jolla voi-
daan katsella valokuvia tasoristeyksittäin. Lisäksi samaan katseluohjelmaan liitettiin graa-
fiset kuvat radan ja tien keskinäisestä asemasta lintuperspektiivissä ja tien pituuskaltevuus-
käyrä tasoristeyksen välittömässä läheisyydessä. Otettujen kuvien numerot tallennettiin
kunkin tasoristeyksen lomakkeelle.

Videointi

Tarkastustyön yhteydessä videoitiin ajajan näkökulmasta lähestyminen tasoristeykseen.
Tasoristeystä lähestyttäessä käännettiin kameraa siten, että nähdään miten näkemä radalle
aukeaa oikealle ja vasemmalle. Lisäksi kuvausauto pysähtyi 8 metrin etäisyydelle radasta
ja videokameraa käännettiin hitaasti vaakatasossa vasemmalta oikealle, jolloin saatiin ko-
konaisnäkymä tasoristeyksestä. Videointi tehtiin tien molemmista lähestymissuunnista.
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Tien geometria

Tien kaarteisuus ja pituuskaltevuus selvitettiin mittausautolla ajamalla. Mittausautoon oli
asennettu kallistuskulma-anturi sekä GPS-paikannuslaitteisto, jolla päästään noin kahden
metrin paikannustarkkuuteen. Kallistuskulma-anturin huojumisen vuoksi mittaukset jou-
duttiin tekemään pisteittäin pysäyttämällä mittausauto määrävälein ja odottamalla, että saa-
tiin kolme peräkkäistä samaa mittaustulosta. Kaikki paikannuksen ja pituuskaltevuuden
mittaustulokset tallentuivat mittaustietokoneen muistiin. Tien pituuskaltevuus ja korkeus-
profiili radan suhteen selvitettiin jälkikäteen laskemalla.

Tien ja radan kohtauskulma määritettiin kulmamittauslaitteella.

Erillisin havainnoin tasoristeyksistä todettiin:
- tien nopeusrajoitus
- tien luokka
- arvioitu ajoneuvojen keskivuorokausiliikenne (KVL), yksityiset tiet ja kadut
- varoituslaitteen tyyppi
- tasoristeysmerkkien olemassaolo ja kunto
- stop-merkkien olemassaolo ja kunto
- ennakkovaroitusmerkkien olemassaolo ja kunto
- lähestymismerkkien olemassaolo ja kunto
- raiteiden lukumäärä
- eteläisen äärimmäisen raiteen etäisyys pääraiteesta
- pohjoisen äärimmäisen raiteen etäisyys pääraiteesta
- suurin arvioitu puutavarayhdistelmän tasoristeyksen ylitysnopeus
- mittaajien arvio näkemistä koko tasoristeyksessä
- kansirakenteen laatu (materiaali) ja kunto
- kuljetuslavetin tasoristeyksen ylitysmahdollisuus
- laippaurakumien olemassaolo
- eristys- ja vaihteiden jatkosten mahdollinen sijainti 5 m lähempänä kansirakennetta
- tien liittymän olemassaolo radan etelän puolella
- tien liittymän etäisyys radan etelän puolella
- tien liittymän olemassaolo radan pohjoispuolella
- tien liittymän etäisyys radan pohjoispuolella
- muut havainnot.

Jo ennen tarkastustyötä selvitettiin:
- rataosan numero
- tasoristeyksen sijainti (kilometrit ja metrit)
- tasoristeyksen nimi
- radan nopeusrajoitus
- tien numero (maantiet)
- ajoneuvojen keskivuorokausiliikenne (KVL), maantiet
- tavarajunien lukumäärä vuorokaudessa
- matkustajajunien lukumäärä vuorokaudessa.



LIITE 2

Rataosa Tampere–Kokemäki

Kartta………………………………………...…………………….…2A

Tasoristeysten ominaisuudet…………………………………….2B

Tasoristeysten kuvaukset…………………………………………2C

 Syksyn 2009 tilanteeseen perustuvat toimenpide-
ehdotukset………………………………………………….….…....2D

Epäviralliset ylityspaikat.…………………………………………2E



LIITE 2B

Tasoristeysten ominaisuudet rataosalla
Tampere–Kokemäki syksyllä 2009

Tasoristeyksen numero muodostuu rataosan numerosta kolmella numerolla, matkasta
kilometreinä neljällä numerolla ja matkasta metreinä neljällä numerolla. Esimerkiksi
Harjuniityn tasoristeyksen numero on 341 0205 0488.
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LIITE 2D

Syksyn 2009 tilanteeseen perustuvat toimenpide-
ehdotukset rataosan Tampere–Kokemäki

rautatietasoristeyksiin

Rataosaa Tampere–Kokemäki on käsitelty idästä länteen kulkevana ratana. Suosituksissa
idän suunnalla tarkoitetaan suuntaa Tampereelle päin ja vastaavasti lännen suunnalla suun-
taa Kokemäelle päin. Kun suosituksissa on mainittu ajoneuvoyhdistelmien ylityskielto,
tarkoitetaan yli 15 m pitkiä yhdistelmiä.

Jos tarkastuksen yhteydessä on havaittu, että nykyinen rekisterissä oleva tieluokka ei vas-
taa tarkastuksen aikaista tieluokkaa, on nykyinen, rekisterissä oleva tieluokka esitetty su-
luissa tasoristeyksen nimen yhteydessä ja uusi tieluokka on esitetty normaalisti vahvennet-
tuna tasoristeyksen matkalukeman jälkeen. Jos rataosalla esiintyy samannimisiä tasoriste-
yksiä, olemme suositelleet toiseen niistä uutta nimeä. Tällöin vanha, rekisterissä oleva nimi
on esitetty uuden nimen jälkeen suluissa. Jos tarkastuksen yhteydessä on todettu, että taso-
risteyksen  sijaintitieto  on  väärä,  on  nykyinen,  rekisterissä  oleva  sijaintitunnus  esitetty  su-
luissa tasoristeyksen tunnuksen yhteydessä.

1. Harjuniitty 341 0205 0488 kevyen liikenteen väylä

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi länteen. Itään näkemiä heikentää radan kaarre. Odo-
tustasanteet vaativat kunnostamista. Radan molemmilla puolilla on runsaasti asutusta ja
pohjoisessa on maantie.

Riittämättömien näkemien vuoksi (itään) tasoristeyksen ylittäminen ei ole turvallista.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden kunnostaminen
- junalle nopeusrajoitus 70 km/t Tampereen suunnasta saavuttaessa al-

kaen kilometriltä 0205 0278 ja päättyen kilometrille 0205 0488

Kohta: - kevyen liikenteen kokopuomilaitoksen asentaminen

2. Melo 341 0208 0140 kevyen liikenteen väylä

Näkemät itään ovat täysiä. Länteen näkemiä heikentävät radan kaarre ja kallio. Odotus-
tasanteet ovat kunnossa. Etelässä on asutusta ja metsää ja pohjoisessa maantie. Jäljistä
päätellen nykyinen karsina kierretään idän puolelta.

Riittämättömien näkemien vuoksi (länteen) tasoristeyksen ylittäminen ei ole turvallista.

Heti: - näkemien raivaus
- kevyen liikenteen karsinan parantaminen
- junalle nopeusrajoitus 70 km/t Kokemäen suunnasta saavuttaessa al-

kaen kilometriltä 0208 0360 ja päättyen kilometrille 0208 0140

Kohta: - kevyen liikenteen kokopuomilaitoksen asentaminen
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3. Sorviala 341 0210 0633 vähäliikenteinen yksityistie (viljelystie)

Näkemä pohjoisesta oikealle on täysi. Muihin suuntiin näkemiä heikentävät radan kaar-
teet ja itään myös kallio. Etelän puoleiset näkemät ovat erittäin huonoja. Eteläisen odotus-
tasanteen kunnostaminen vaatisi suuria maamassoja. Kansi on irti. Etelässä on yksi kesä-
mökki ja metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen parantaminen
- kannen kiinnittäminen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto
- peilien asentaminen radan pohjoispuolelle parantamaan näkymiä

4. Elfving saha 341 0213 0910 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät itään ovat raivattavissa täysiksi. Länteen näkemiä heikentävät radan kaarre sekä
maapenkka ja kallio. Näkemä pohjoisesta oikealle on erittäin huono. Eteläinen odotus-
tasanne vaatii hieman kunnostamista. Tie ja rata risteävät jyrkästi. Etelässä on pienvene-
satama ja entinen saha.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen
- toisen tasoristeysmerkin asentaminen tien vasemmalle puolelle poh-

joiseen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto. Tarvit-

taessa kuorma-autolla ajo on sallittu vain junansuorittajan luvalla
(pienvenesatama).

- peilin asentaminen radan eteläpuolelle parantamaan näkymää pohjoi-
sesta oikealle

5. Vasikkahaka 341 0215 0393 vähäliikenteinen yksityistie (metsätie)

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin ja lisäksi itään näkemiä heikentävät
kallio ja maapenkka. Näkemät länteen ovat huonoja. Pohjoisessa on jyrkkä alamäki, jon-
ka vuoksi odotustasanteen kunnostaminen on mahdotonta. Etelässä on jyrkkä ylämäki,
jonka vuoksi odotustasanteen kunnostaminen vaatii suuria maamassoja. Etelässä tie ja ra-
ta risteävät melko jyrkästi. Etelässä on kolme kesämökkiä kapealla maakaistalla järven
rannalla.

Pohjoiseen noin 60 metrin päähän radasta olisi hyvä asentaa varoitusmerkki jyrkästä las-
kusta radalle.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen parantaminen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto
- peilin asentaminen radan pohjoispuolelle parantamaan näkymää ete-

lästä vasemmalle
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6. Metsänvartija 341 0215 0810 vähäliikenteinen yksityistie (viljelystie)

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Näkemä etelästä oikealle on huo-
no. Odotustasanteiden kunnostaminen vaatisi suuria maamassoja. Etelässä on yksi kesä-
mökki kapealla maakaistalla järven rannalla.

 Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden parantaminen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto
- peilin asentaminen radan pohjoispuolelle parantamaan näkymää ete-

lästä oikealle

7. Juoni 341 0216 0493 vähäliikenteinen yksityistie (viljelystie)

Näkemä pohjoisesta vasemmalle on raivattavissa täydeksi. Radan kaarteet heikentävät
näkemiä muihin suuntiin. Pohjoinen odotustasanne vaatisi hieman kunnostamista, mutta
sen tekee mahdottomaksi läheinen tie. Etelässä tie ja rata risteävät melko jyrkästi. Eteläs-
sä on järven rannalla 12 kesämökkiä, peltoja ja metsää.

Tasoristeyksessä on ajoneuvoyhdistelmien ajokielto-merkki.

Heti: - näkemien raivaus

8. Sorva 341 0218 0087 liikenteellisesti merkittävä yksityistie

Radan kaarteet ja idässä lisäksi radan profiili heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Odo-
tustasanteet vaativat kunnostamista. Tie ja rata risteävät jyrkästi. Etelässä on runsaasti ta-
loja ja kesämökkejä (yhteensä lähes 50 kpl). Osa liikenteestä jatkaa Saaren tasoristeyk-
seen.

Pohjoisessa, tien alussa on ajoneuvoyhdistelmien ajokielto-merkki.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden kunnostaminen

Kohta: - valo- ja äänivaroituslaitoksen rakentaminen

9. Saari 341 0218 0552 vähäliikenteinen yksityistie

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Etelän puoleiset näkemät ovat
huonoja. Odotustasanteet vaativat kunnostamista. Tie ja rata risteävät jyrkästi. Pohjoises-
sa on 22 kesämökkiä. Tasoristeykseen tullaan Sorvan tasoristeyksen kautta.

Tasoristeyksessä vaikuttaa sama ajoneuvoyhdistelmien ajokielto kuin Sorvan tasoristeyk-
sessä, mutta sen lisäksi tarvitaan myös kuorma- ja linja-autojen ajokielto.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden kunnostaminen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

Kohta: - valo- ja äänivaroituslaitoksen rakentaminen



Tampere–Kokemäki 2009

2D4

10. Vesamo 341 0224 0562 vähäliikenteinen yksityistie

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Idän näkemiä heikentää radan kaarre. Eteläi-
nen odotustasanne vaatii kunnostamista. Pohjoisessa tie ja rata risteävät jyrkästi. Etelässä
on yksi talo ja yksi kesämökki sekä peltoja ja metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

11. Simppa 341 0227 0584 vähäliikenteinen yksityistie (viljelystie)

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Näkemä etelästä vasemmalle on
huono. Kaatamalla muutama nuori koivu saadaan sinne lisänäkemää 50–100 metriä. Poh-
joinen odotustasanne vaatii kunnostamista. Pohjoisessa on yksi talo ja yksi kesämökki,
peltoja ja metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- pohjoisen odotustasanteen kunnostaminen
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

12. Krouvi 341 0229 0216 maantie
(puomit)

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Länteen näkemiä heikentää lisäksi
maapenkka ja opastimen laitekaappi. Eteläinen odotustasanne vaatisi hieman kunnosta-
mista, mutta sitä vaikeuttaa läheinen tie.

Heti: - näkemien raivaus

13. Aarnio 341 0231 0715 kevyen liikenteen väylä

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet vaativat kunnosta-
mista. Pohjoisessa tieura laskee jyrkästi radalle. Etelässä on muutama talo ja uimaranta
sekä pohjoisessa asutusta ja kouluja.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden kunnostaminen
- kevyen liikenteen karsinan asentaminen

14. Äijäri 341 0234 0005 maantie
(puomit)

Etelän näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Pohjoisen näkemiä heikentää hieman radan
kaarre (idässä) ja puusto. Odotustasanteet ovat kunnossa. Tie ja rata risteävät melko jyr-
kästi.

Heti: - näkemien raivaus

Myöhemmin: - eritasoliittymän rakentaminen
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15. Järventaustantie 341 0234 0593 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemä etelästä oikealle on täysi. Pohjoisesta vasemmalle näkemää peittää suuri puusto.
Jos puiden oksat poistetaan, saadaan myös sinne täysi näkemä. Lännen näkemiä heiken-
tävät radan kaarre, maapenkka ja kallio. Näkemä pohjoisesta oikealle on huono. Odotus-
tasanteet vaativat kunnostamista, mutta maasto-olosuhteet etelässä ja läheinen tie pohjoi-
sessa tekevät odotustasanteiden kunnostamisen mahdottomaksi. Tie ja rata risteävät mel-
ko jyrkästi. Pohjoisessa on neljä taloa, peltoja ja metsää.

Tasoristeyksessä tehtyjen muutostöiden vuoksi mittaukset tehtiin marraskuussa 2009.

Heti: - näkemien raivaus
- kuorma- ja linja-autojen sekä ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

16. Kuuttila 341 0240 0468 viljelystie

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Idässä näkemiä heikentää radan kaarre. Poh-
joisessa on peltoja ja tieura päättyy pellolle noin 100 metrin päässä tasoristeyksestä. Tie
ja rata risteävät melko jyrkästi. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositella.

Heti: - näkemien raivaus

17. Vihattula 341 0240 0940 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät itään ovat täysiä. Lännen näkemiä heikentää hieman radan kaarre. Odotustasan-
teet ovat lähes kunnossa. Pohjoisessa on yksi talo ja yksi kesämökki sekä peltoja ja met-
sää.

Heti: - näkemien raivaus

18. Rautajoki 341 0241 0910 maantie
(puomit)

Radan kaarteet ja lännessä myös kallio tekevät näkemät huonoiksi kaikkiin suuntiin. Odo-
tustasanteet ovat kunnossa. Tie ja rata risteävät melko jyrkästi.

Heti: - näkemien raivaus

19. Vammalan laituripolku 341 0246 0010 laituripolku
(laituripolun varoituslaitos)

Idän näkemät ovat täysiä. Näkemä etelästä vasemmalle on raivattavissa täydeksi, mutta
radan kaarre heikentää hieman näkemää pohjoisesta oikealle. Odotustasanteet ovat kun-
nossa.

Heti: - näkemien raivaus

20. Liekovesi (Rautajoki) 341 0247 0044 viljelystie

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Etelässä on peltoja ja tieura päät-
tyy pellolle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositella.

Tasoristeys on varustettu pysäytyspaaluilla.

Heti: - näkemien raivaus
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21. Härmä 341 0247 0322 viljelystie

Idän näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Länteen näkemiä heikentävät radan kaarteet.
Etelässä on peltoja ja tieura päättyy pellolle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei
suositella. Etelässä tie ja rata risteävät jyrkästi. Tasoristeys on poistettavissa, sillä etelän
pellolle on hyvä yhteys läheisen Rautajoen tasoristeyksen kautta.

Tasoristeys on varustettu pysäytyspaaluilla.

Heti: - näkemien raivaus
- tasoristeyksen poistaminen

22. Liuhala 341 0248 0635 maantie
(puomit)

Radan kaarteet sekä idässä laitekaappi ja lato ja lännessä maapenkka heikentävät näkemiä
kaikkiin suuntiin. Näkemä pohjoisesta oikealle on erittäin huono ja näkemä etelästä va-
semmalle on huono. Odotustasanteet ovat kunnossa.

Heti: - näkemien raivaus

23. Ritala 341 0250 0953 (0250 0791)
liikenteellisesti merkittävä yksityistie
(puomit)

Idän näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Länteen näkemiä heikentää radan kaarre. Odo-
tustasanteet ovat kunnossa. Etelässä on runsaasti asutusta, peltoja ja metsää sekä läpi-
ajoyhteys maantielle 12691.

Heti: - näkemien raivaus

24. Heinonen 341 0259 0420 liikenteellisesti merkittävä yksityistie
(puomit)

Näkemä pohjoisesta vasemmalle on raivattavissa täydeksi. Muihin suuntiin radan kaarteet
tekevät näkemät huonoiksi. Odotustasanteet ovat kunnossa. Pohjoisessa on asutusta, pel-
toja ja metsää ja etelässä on Äetsän taajama.

Heti: - näkemien raivaus

25. Koivisto 341 0264 0547 vähäliikenteinen yksityistie

Radan kaarteet ja lännessä myös radan profiili heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin.
Odotustasanteet ovat kunnossa. Pohjoisessa on yksi kesämökki, sähköasema, peltoja ja
metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto
- toisen tasoristeysmerkin asentaminen tien vasemmalle puolelle poh-

joiseen
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26. Hakanpää (Vahtitupa) 341 0266 0720 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemä etelästä oikealle on täysi. Muihin suuntiin näkemiä heikentävät radan kaarteet.
Näkemä pohjoisesta vasemmalle on huono, mutta lisäraivauksella myös sinne on mahdol-
lista saada täysi näkemä. Eteläinen odotustasanne vaatii kunnostamista. Kansi on irti.
Pohjoisessa on yksi talo, peltoja ja metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen
- kannen kiinnittäminen
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

27. Ahvenus 341 0270 0201  vähäliikenteinen yksityistie

Radan kaarteet heikentävät näkemiä kaikkiin suuntiin. Pohjoisen odotustasanteen kunnos-
taminen on mahdotonta maasto-olosuhteiden ja läheisten teiden vuoksi. Pohjoisessa on ta-
loja, peltoja ja metsää.

Heti: - näkemien raivaus
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

 Kohta: - puolipuomilaitoksen rakentaminen

28. Pajamäki 341 0272 0562 maantie
(puomit)

Radan kaarteet tekevät näkemät huonoiksi kaikkiin suuntiin. Pohjoisen puoleiset näkemät
ovat huonoja. Odotustasanteet ovat lähes kunnossa.

Heti: - näkemien raivaus

29. Putaja 341 0275 0070 metsätie (viljelystie)

Idän näkemiä heikentää radan kaarre ja lännen näkemiä heikentää kallio. Kansi on sivus-
sa. Tasoristeysmerkit puuttuvat. Pohjoisessa on lukittu puomi radan läheisyydessä (13 m).
Etelässä on metsää ja tieura jatkuu maastoajokelpoisena. Tie ja rata risteävät jyrkästi.
Koska tasoristeyksen käyttö edellyttää varausmenettelyä, ei tasoristeysmerkkien asenta-
mista eikä ajokieltoja suositella.

(ei toimenpiteitä)

30. Ylistaro 341 0280 0512 maantie
(puomit)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat kunnossa.
Laitekoppi peittää näkemää pohjoisesta oikealle matkalla 40–280 metriä. Tie ja rata ris-
teävät melko jyrkästi.

Heti: - näkemien raivaus
- laitekopin siirtäminen
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LIITE 3D

Syksyn 2009 ja kevään 2010 tilanteeseen perustuvat
toimenpide-ehdotukset rataosan Kokemäki–Pori

rautatietasoristeyksiin

Rataosaa Kokemäki–Pori on käsitelty idästä länteen kulkevana ratana. Suosituksissa idän
suunnalla tarkoitetaan suuntaa Kokemäelle päin ja vastaavasti lännen suunnalla suuntaa
Poriin päin. Kun suosituksissa on mainittu ajoneuvoyhdistelmien ylityskielto, tarkoitetaan
yli 15 m pitkiä yhdistelmiä.

Jos tarkastuksen yhteydessä on havaittu, että nykyinen rekisterissä oleva tieluokka ei vas-
taa tarkastuksen aikaista tieluokkaa, on nykyinen, rekisterissä oleva tieluokka esitetty su-
luissa tasoristeyksen nimen yhteydessä ja uusi tieluokka on esitetty normaalisti vahvennet-
tuna tasoristeyksen matkalukeman jälkeen.

1. Kokemäki laituripolku 344 0284 0468 laituripolku
(laituripolun varoituslaitos)

Näkemät ovat täysiä kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat kunnossa.

(ei toimenpiteitä)

2. Kokemäki as. (Peipohja) 344 0284 0699 maantie
(puomit)

Näkemä pohjoisesta oikealle on raivattavissa täydeksi. Talo peittää näkemän etelästä va-
semmalle vaarallisen lyhyeksi. Ratapihalla oleva laitekoppi ja radan kaarre heikentävät
näkemän huonoksi etelästä oikealle ja istutetut puut tekevät näkemän pohjoisesta vasem-
malle vaarallisen lyhyeksi. Odotustasanteet ovat kunnossa. Tasoristeys sijaitsee Kokemä-
en keskustassa ja radan molemmilla puolilla on runsaasti asutusta.

Heti: - näkemien raivaus

Myöhemmin: - eritasoliittymän rakentaminen
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3D2

3. Talonen 344 0285 0145 viljelystie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Tasoristeysmerkki puuttuu etelästä.
Radan molemmilla puolilla on peltoja ja tieura jatkuu etelässä pellon reunaa päättyen sin-
ne.

Radan pohjoispuolella, noin 25 metrin etäisyydellä on rataosan Kokemäki–Rauma taso-
risteys Isotalo. Isotalosta puuttuu pohjoisen puoleinen tasoristeysmerkki. Tässä raportissa
Isotalon ja Talosen tasoristeyksiä on käsitelty erillisinä tasoristeyksinä samoin kuin vuo-
sina 2000, 2001 ja 2008 tehdyissä raporteissa.

Tasoristeyksessä on pohjoisessa pysäytyspaalu ja etelän pysäytyspaalu on Isotalon taso-
risteyksen eteläpuolella.

Heti: - näkemien raivaus
- tasoristeysmerkin asentaminen etelään
- tasoristeysmerkin asentaminen pohjoiseen Isotalon tasoristeykseen

4. Äimälä 344 0285 0487 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet vaativat kunnosta-
mista, mutta pohjoisessa sitä vaikeuttaa läheinen tie. Radan molemmilla puolilla on taloja
ja peltoja. Tasoristeyksen kautta on läpiajoyhteys.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen ja pohjoisen parantaminen

5. Karekselankuja 344 0286 0353 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat täysiä kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat kunnossa. Radan molemmil-
la puolilla on peltoja ja radan pohjoispuolella on taloja. Tasoristeyksen kautta on läpi-
ajoyhteys. Tasoristeys tarkastettiin huhtikuussa 2010. Tällöin tasoristeyksessä oli aloitettu
puolipuomilaitoksen rakentamistyöt.

(ei toimenpiteitä)

6. Järilä 344 0288 0517 maantie
(puomit)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat kunnossa.

Heti: - näkemien raivaus

7. Aro 344 0289 0489 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi itään. Länteen näkemiä heikentävät radan kaarre sekä
pihapuut. Odotustasanteet ovat kunnossa. Pohjoisessa on muutama talo ja radan molem-
min puolin on peltoja. Tasoristeyksen kautta on läpiajoyhteys tieltä 2 tielle 2463.

Heti: - näkemien raivaus
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8. Näyhälä 344 0290 0052 vähäliikenteinen yksityistie

Etelän näkemät ovat täysiä ja pohjoisen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Odotustasan-
teet vaativat kunnostamista, mutta pohjoisessa sitä vaikeuttaa läheinen maatilan pihatie.
Pohjoisessa on maatila, taloja ja peltoja. Etelässä tie ja rata risteävät melko jyrkästi. Taso-
risteyksen kautta on läpiajoyhteys tieltä 2 tielle 2463.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen ja pohjoisen parantaminen

9. Nurminen 344 0291 0996 viljelystie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Pohjoisessa tie ja rata risteävät mel-
ko jyrkästi. Pohjoisessa on pelto ja metsää.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

10. Merstola 344 0293 0577 katu
(puomit)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat kunnossa. Ta-
soristeyksen molemmilla puolilla on runsaasti asutusta ja tuotantolaitoksia.

Heti: - näkemien raivaus

11. Harjavalta lait.polku 344 0295 0559 laituripolku
(laituripolun varoituslaitos)

Näkemät ovat täysiä muihin suuntiin paitsi pohjoisesta vasemmalle, jonne näkemän teke-
vät huonoksi silta ja maapenkka. Odotustasanteet ovat kunnossa.

(ei toimenpiteitä)

12. Koivero 344 0300 0203 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet ovat lähes kunnos-
sa. Etelässä on metsää ja pohjoisessa peltoja ja metsää. Tasoristeyksen kautta on läpi-
ajoyhteys tieltä 2 tielle 2453.

Heti: - näkemien raivaus

13. Juhela 344 0300 0570 metsätie (viljelystie)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Radan molemmin puolin on met-
sää. Tasoristeyksen kautta on läpiajoyhteys tieltä 2 tielle 2453. Tasoristeys on poistetta-
vissa, sillä radan molemmille puolille on hyvät yhteydet läheisten tasoristeysten kautta.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus
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14. Tynikurkela 344 0301 0003 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet vaativat kunnosta-
mista, mutta sitä vaikeuttavat läheiset tiet. Pohjoisessa on muutama talo, peltoja ja met-
sää. Tasoristeyksen kautta on läpiajoyhteys.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden parantaminen

15. Turvepehkutehdas 344 0302 0386 vähäliikenteinen yksityistie

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Itään näkemiä heikentää radan kaarre. Odo-
tustasanteet vaativat kunnostamista. Radan molemmilla puolilla on taloja, peltoja ja met-
sää.

Tasoristeyksessä on etelässä peli parantamassa näkymää itään.

Heti: - näkemien raivaus
- odotustasanteiden kunnostaminen
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto
- peilin suuntauksen tarkistaminen

16. Tattara 344 0303 0575 maantie
(puomit)

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Itään näkemiä heikentää radan kaarre. Odo-
tustasanteet ovat kunnossa. Pohjoisessa on asutusta ja tuotantolaitoksia.

Heti: - näkemien raivaus

Myöhemmin: - eritasoliittymän rakentaminen

17. Pelto 344 0304 0391 viljelystie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Etelässä tie ja rata risteävät melko
jyrkästi. Radan molemmilla puolilla on peltoja ja tasoristeyksen kautta mennään pellolta
toiselle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositella.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus

18. Kurittu 344 0306 0177 maantie
(puomit)

Idän näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Länteen näkemiä heikentävät radan kaarre ja
profiili. Odotustasanteet ovat kunnossa. Tie ja rata risteävät melko jyrkästi. Pohjoisessa
on Nakkilan taajama.

Heti: - näkemien raivaus

Myöhemmin: - eritasoliittymän rakentaminen
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19. Ruhade 344 0307 0188 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi muihin suuntiin paitsi etelästä oikealle, jonne radan
kaarre heikentää näkemää. Pohjoinen odotustasanne vaatii kunnostamista. Etelässä on
asutusta ja peltoja.

Heti: - näkemien raivaus
- pohjoisen odotustasanteen kunnostaminen
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

Kohta: - puolipuomilaitoksen rakentaminen

20. Haistila 344 0311 0045 maantie
(puomit)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi muihin suuntiin paitsi etelästä vasemmalle, jonne ra-
dan kaarre tekee näkemän huonoksi. Odotustasanteet ovat kunnossa. Tie ja rata risteävät
melko jyrkästi.

Heti: - näkemien raivaus

Myöhemmin: - eritasoliittymän rakentaminen

21. Aura 344 0311 0793 vähäliikenteinen yksityistie

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Itään näkemiä heikentää radan kaarre. Odo-
tustasanteet vaativat kunnostamista, mutta pohjoisessa se vaatii suuria maamassoja. Poh-
joisessa on yksi talo, kesämökki, kasvihuone ja peltoja.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen ja pohjoisen parantaminen
- ajoneuvoyhdistelmien ajokielto

22. Hietaranta 344 0311 0998 viljelystie (yksityistie)

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Tieura on maastoajoneuvokelpoi-
nen ja päättyy pohjoisessa pellolle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositel-
la.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus

23. Kasvihuone 344 0312 0226 vähäliikenteinen yksityistie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi kaikkiin suuntiin. Odotustasanteet vaativat kunnosta-
mista, mutta pohjoisessa sen tekevät mahdottomaksi läheiset tiet. Pohjoisessa on kaksi ta-
loa, kasvihuoneita ja peltoja.

Heti: - näkemien raivaus
- eteläisen odotustasanteen kunnostaminen
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24. Lehtonen 344 0312 0479 viljelystie

Idän näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Länteen näkemiä heikentää radan kaarre. Poh-
joisen tasoristeysmerkki on rikkoutunut. Tasoristeykseen ei johda tieuraa, vaan sen kautta
mennään pellolta toiselle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositella.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus
- tasoristeysmerkin uusiminen pohjoiseen

25. Valtavainio 344 0312 0835 viljelystie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi muihin suuntiin paitsi pohjoisesta oikealle, jonne ra-
dan kaarre heikentää näkemää. Tieura päättyy pohjoisessa pellolle. Tasoristeyksen luon-
teen vuoksi ajokieltoja ei suositella. Tasoristeys on poistettavissa, sillä samalle pellolle
pääsee läheisen Lehtosen tasoristeyksen kautta.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus
- tasoristeyksen poistaminen

26. Salovaara 344 0313 0169 viljelystie

Näkemät ovat raivattavissa täysiksi muihin suuntiin paitsi pohjoisesta vasemmalle, jonne
radan kaarre heikentää näkemää. Läheisen maantien vuoksi eteläinen odotustasanne on
lyhyt. Tieura päättyy pohjoisessa pellolle. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei
suositella. Tasoristeys on poistettavissa, sillä samalle pellolle pääsee läheisen Yli-
Rantalan tasoristeyksen kautta.

Heti: - näkemien raivaus
- tasoristeyksen poistaminen

27. Yli-Rantala 344 0313 0527 viljelystie

Lännen näkemät ovat raivattavissa täysiksi. Itään näkemiä heikentää radan kaarre. Lähei-
sen maantien vuoksi eteläinen odotustasanne on lyhyt. Tieura päättyy pohjoisessa pellol-
le. Tasoristeyksen luonteen vuoksi ajokieltoja ei suositella.

Tasoristeyksessä on pysäytyspaalut.

Heti: - näkemien raivaus



LIITE 4

 Tasoristeyskohtaisten ylitysaikojen määritys eri
ajoneuvotyypeille

Ajoneuvotyyppikohtaiset tasoristeyksen ylitysajat määritettiin taulukon 1 perusteella.

Taulukko 1. Ajoneuvotyyppikohtaisten ylitysaikojen määritys suurimman ylityksenaikaisen
nopeuden sekä tien ja radan korkeuseron (tien pituusprofiilin) perusteella.

Taulukon 1 ylitysajat perustuvat VeMoSim -ajosimulaattorilla laskettuihin ylitysaikoihin
221 tasoristeyksessä 2. Taulukon mukaan määräytyviä ylitysaikoja verrattiin simuloituihin
ylitysaikoihin yhteensä 218 tasoristeyksessä joista 164 oli muita tasoristeyksiä kuin mitä
taulukon C1 määrittämisessä käytetyt tasoristeykset. Taulukon ylitysajat olivat yli 99
%:ssa lasketuista tapauksista (N=436 kpl) vähintään yhtä suuria kuin simuloinneissa

2  Koskinen, O.H. & Sauna-Aho, J. 1998. Computer simulation of road vehicles for analysing energy
consumption, emission amounts, etc. Proceedings of the 5th World Congress on Intelligent Transport
Systems, 12-16 October 1998, Seoul, Korea. Paper No. 2064.
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5 >0 5 14 28
5 0…-0,5 5 14 28
5  -0,5…-1,0 5 14 28
5  -1,0…-1,5 5 14 28
5  -1,5…-2,0 5.5 14 28
5 < -2,0 5.5 14 28
10 >0 4.5 9 16
10 0…-0,5 5 10 18
10  -0,5…-1,0 5.5 11 19
10  -1,0…-1,5 5.5 11 20
10  -1,5…-2,0 5.5 11 20
10 < -2,0 5.5 12 21
20 >0 4 7 13
20 0…-0,5 5 8 15
20  -0,5…-1,0 5 8 17
20  -1,0…-1,5 5 8 18
20  -1,5…-2,0 5 8 19
20 < -2,0 5 9 20

>=30 >0 4 6 12
>=30 0…-0,5 4 7 14
>=30  -0,5…-1,0 4.5 7 16
>=30  -1,0…-1,5 4.5 7 17
>=30  -1,5…-2,0 4.5 7 18
>=30 < -2,0 4.5 8 19

1Korkeusero: tieltä 30 m:n päästä mitatun korkeuden ja
tasoristeyksen korkeuden erotus (m)
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todetut suurimmat ajat, ja ne olivat tavallisesti enintään vain muutamaa sekuntia pitempiä
kuin lyhyimmät simuloinneissa saadut ylitysajat. Kolmessa tapauksessa, joissa taulukon
ajoajat olivat lyhyempiä kuin simuloidut, aikojen erot olivat alle 2 s.

Ylitysaikojen simulointi

Taulukon 1 perustana olleet ylitysaikasimuloinnit tehtiin kolmelle erilaiselle ajoneuvolle
molempiin rautatien ylityssuuntiin. Simulointiajoneuvoina olivat 25,25 m pitkä, täyteen
kuormattu kuorma-auton (Sisu E11M380) ja täysperävaunun yhdistelmä, 10 m pitkä, täy-
teen kuormattu kuorma-auto (Scania G93M) ja 4,3 m pitkä henkilöauto  (Toyota Corolla).

Laskennassa ajoneuvon oletettiin olevan pysähtyneenä ja lähtevän ylittämään tasoristeystä
paikasta, jossa kuljettaja on kahdeksan metrin päässä lähimmästä kiskosta. Ylitys katsottiin
päättyneeksi, kun ajoneuvon perä oli radan ylityksen jälkeen aukean tilan ulottuman (2,5 m
radan keskilinjasta) ulkopuolella.

Ylitysajan laskennassa käytettiin lähtötietoina:
– ajoneuvon moottorikartan vääntömomentti- ja käyntinopeustietoja
– vaihteiston ja vetopyörästön välitystietoja
– voimansiirtolinjan hyötysuhdetietoa
– akselipainotietoja
– vetävän akselin pyörien vierintäsädetietoa
– tien vierintävastuskertoimia
– ilmanvastustietoa
– tien pituuskaltevuustietoa
– suurinta mahdollista ylitysnopeutta (suurin ylitysnopeus on ajoneuvoyhdistelmälle ja

kuorma-autolle se nopeus, joka on arvioitu mahdolliseksi tarkastustyön yhteydessä, sekä
henkilöautolle sama arvioitu nopeus lisättynä 10 km/h:lla)

– vaihtamisaikatietoa

Taulukko 1 antaa ylitysajat yksiraiteiselle tasoristeykselle. Useampiraiteisessa tasoriste-
yksessä taulukon arvoihin lisätään lisäaika, joka saadaan arvioidun ylitysnopeuden ja mi-
tatun raiteiden välisen etäisyyden tulona.
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